
Uchwała Nr XXXV/420/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 29 października  2021 roku 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 211 i art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 229.640,00 zł 
1) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie 

gruntami i nieruchomościami”, § 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” o kwotę: 229.640,00 
zł 

1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 65.834,56 zł 

1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o kwotę: 50.734,56 zł  

2) W dziale 757 „Obsługa długu publicznego”, rozdział 75702 „Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki”, § 8010 

„Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego” o kwotę: 15.000,00 

zł 

3) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75045 „Kwalifikacje wojskowe”, § 

4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 100,00 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę:  295.474,56 zł 



1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01010 „Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 

4.000,00 zł 

2) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 

75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych” o kwotę: 19.000,00 zł 
3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola” o kwotę: 
22.331,61 zł 
- 2540 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty”  
o kwotę: 9.926,61 zł 

- § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną” o kwotę: 12.405,00 zł  

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80150 „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych” , § 4010 „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” o kwotę: 28.402,95 zł 
5) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 

90001„Gospodarka ściekowa i ochrona wód”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych” o kwotę: 106.000,00 zł 
6) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 
„Pozostała działalność” o kwotę: 20.640,00 zł 
- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 15.000,00 zł 

- § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 5.640,00 

zł 

7) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 

„Pozostała działalność”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”  
o kwotę: 35.000,00 zł 
8) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75045 „Kwalifikacje wojskowe”, § 
3030 „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” o kwotę” 100,00 zł 
9) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90015 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” , § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych” o kwotę: 60.000,00 zł 
 



§ 2  

Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego po 

zmianach dla sołectw: 

Fundusz sołecki sołectwa Dzierdziówka 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Upowszechnianie 

kultury oraz podtrzymywanie tradycji lokalnych i regionalnych” o kwotę: 1.000,00 zł 

Kwotę 1.000,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup wyposażenia do 

Domu Ludowego”. 
Fundusz sołecki sołectwa Obojna 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Organizacja 

imprezy integracyjnej dla mieszkańców Biesiada Folkloru „Konie Nasza Pasja” o 

kwotę: 6.000,00 zł 

Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie placu 

zabaw” o kwotę: 3.000,00 zł 

Kwotę 2.100,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie Domu 

Ludowego w Obojnej”. 

Kwotę 3.900,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup i wymiana drzwi w 

budynku gospodarczym przy Domu Ludowym” 

Kwotę 3.000,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie budynku 

Publicznego Przedszkola w Obojnej” 

Fundusz sołecki sołectwa Skowierzyn 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Koszty utrzymania 

Domu Ludowego” o kwotę: 2.500,00 zł 

Kwotę 2.500,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Zakup umundurowania dla 

OSP Skowierzyn”  
Fundusz sołecki sołectwa Wólka Turebska 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Koszty utrzymania 

Domu Ludowego” o kwotę: 1.000,00 zł 

Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Utrzymanie 

porządku i estetyki w sołectwie” o kwotę: 2.000,00 zł 

Kwotę 1.000,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Wzmocnienie działalności 

informacyjnej na rzecz mieszkańców sołectwa Wólka Turebska poprzez wykonanie i 

montaż tablicy informacyjnej”  



Kwotę 2.000,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych w sołectwie”. 

Fundusz sołecki sołectwa Zaleszany 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Organizacja 

imprezy integracyjnej przy Zespole Szkół w Zaleszanach” o kwotę: 1.000,00 zł 

Kwotę 1.000,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie Zespołu Szkół 

w Zaleszanach na zakup materiałów poprawiających estetykę terenu wokół szkoły”  
Fundusz sołecki sołectwa Kępie Zaleszańskie 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie placu 

zabaw” o kwotę: 4.200,00 zł 

Kwotę 4.200,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych”. 
Fundusz sołecki sołectwa Zbydniów 
Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie placu 

zabaw” o kwotę: 3.000,00 zł 

Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „Organizacja 

Wieczoru Wigilijnego dla mieszkańców wsi” o kwotę: 1.500,00 zł 

Zmniejszyć planowane środki finansowe na przedsięwzięcie pn. „11 listopada – 

Akademia i wieczornica dla mieszkańców sołectwa” o kwotę: 1.000,00 zł 

Kwotę 3.000,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Bieżące utrzymanie dróg”. 

Kwotę 2.500,00 zł przeznaczyć na przedsięwzięcie pn. „Poprawa warunków w 

pomieszczeniu rady sołeckiej w Zbydniowie, poprzez przeprowadzenie prac 

modernizacyjnych, w celu podniesienia estetyki lokalu służącego mieszkańcom”. 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 


